PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO FINAL DOS AGENTES COMBATE ÀS ENDEMIAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO torna público aos interessados o Edital de Resultado Final dos
Agentes de Combate às Endemias do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final dos aprovados para o de Agente de Combate às
Endemias.

Art. 2º Os candidatos aprovados dentro do limite de vagas conforme previsto no Edital de Abertura, deverão

acompanhar a publicação de convocação para o Curso Introdutório.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar, poderão consultar suas respostas

na área restrita do candidato.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Claro, 11 de setembro de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

Agente de Combate às Endemias  JULIANA DE FARIA MACHADO 003.300.162-82 98202439 80.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  NILDICEIA DA SILVA 003.300.160-72 8.640.444-3 75.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  RAMIRO GUILHERME DE SOUZA 003.300.163-86 127067546 75.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  GISELE BONATO BRAMBILLA 003.300.162-39 107521828 75.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  MARCELA FERNANDA DIAS 003.300.158-25 10908989-3 72.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JOSIELE DE LIMA MARTINS 003.300.160-47 79616150 72.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JOSÉ FERNANDES KIERES 003.300.158-77 10.429.803-6 72.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  PRECILA APARECIDA AMARAL 003.300.163-83 105261608 72.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JÉSSICA EVERLLINE PETENÁ 003.300.163-41 488767647 72.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  CARMEN MARIA DA SILVA ANDRE 003.300.163-61 6354962-2 70.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JOANA D ARC PEREIRA NARDO 003.300.158-78 95793827 70.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JAQUELINE PEREIRA SOUTO 003.300.158-56 42831522 70.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  ALEXANDRE DA SILVA 003.300.159-37 68654645 67.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  POLIANA ABUCARUB 003.300.162-77 102686772 67.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  VERIDIANA GOMES DIAS 003.300.159-31 102615450 65.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
RAMOS

003.300.158-24 10255239-3 65.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  CÍNTIA FLAVIA RODRIGUES 003.300.159-09 123074297 65.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  BRUNO NOGUEIRA DOS SANTOS 003.300.158-40 13908668-6 65.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  LORENA PAULI LOURENÇO 003.300.158-57 126170661 65.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JOÃO PAULO MOLINI 003.300.162-90 103308674 65.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  DAYANE HUSSAR 003.300.158-42 387936701 65.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JOICE OTÁVIO RAMOS DA SILVA 003.300.159-88 12.856.228-1 62.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JUCLÉIA FERREIRA LEITE 003.300.158-54 5.877.876-1  62.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  ANDRÉ MINGHINI  003.300.162-22 135239100 62.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  RAQUELI LODI 003.300.159-46 67985869 62.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
KARUANNA MENDES AMARAL
BUCHUD

003.300.158-34 135282243 62.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
MARCELA SABINO FERNANDES DA
SILVA

003.300.158-46 102332156 60.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  LETICIA CRISTINA DINIZ DA SILVA 003.300.163-58 124251745 60.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  CAMILA RIBEIRO DE SANTANA 003.300.158-51 108245603 60.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  CINTIA RIBEIRO ALHER 003.300.159-20 146088147 60.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  WILLIAN ALVES DE SOUZA 003.300.159-45 448297759 60.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  NOELI FERMIANO RUVINA 003.300.163-30 62148519 60.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  EVELINE DA SILVA FERMIANO 003.300.160-39 82919384 60.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
SOLANGE PENTEADO DOS
SANTOS

003.300.160-62 89308135 60.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

3

Agente de Combate às Endemias
THALITA MATOZO GOMES DA
ROCHA

003.300.162-17 153533539 60.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  GUSTAVO LOPES BATISTA 003.300.162-12 130387500 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  GISELE MARIA MUNIZ 003.300.162-37 62957450 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  REGIANE FERREIRA DE ABREU 003.300.161-20 9.840.077-0 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  WELBERTI LUIS FERNANDES 003.300.159-15 343321427 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  ANDREA MARIA DA SILVA  003.300.162-10 301847654 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  THAIS CRISTINA MESSIA ANTONIO 003.300.162-35 102820991 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  BRUNO DE MENEZES VENÂNCIO  003.300.159-13 104771203 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  TALITA APARECIDA DE SOUZA 003.300.163-39 139849515 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  MELINA BANDEIRA LIMA 003.300.159-69 10.691.984-4 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JOSIELE COSTA LOPES MOREIRA  003.300.158-45 132991065 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  LUCAS DA SILVA FERMIANO 003.300.159-27 8.870.286-7 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  MARIZA GOTARDI DE LIMA  003.300.159-35 94784387 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
THOMAS CHRISTINO ALVES
FREITAS

003.300.162-58 132827923 57.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  MÁRCIA APARECIDA OTAVIO 003.300.163-26 349806391 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  CAMILA TORRES FERREIRA 003.300.162-28 94050138 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
LAÍS MARIA RODRIGUES ZIROLDO
CHIAROTTI

003.300.163-87 96148798 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JOÃO CARLOS MARTINS 003.300.158-61 10661171 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  AMANDA CAROLINA BALSARIN 003.300.163-93 10.791.665-2 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JOÃO VITOR DE SOUSA 003.300.163-78 373290019 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  MARIA CLARA PEREIRA DA SILVA 003.300.163-22 57480637-4 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  ROSIELE COSTA DE FARIA 003.300.163-66 10.526.155-1 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  AUGUSTO GOMES FORTUNATO 003.300.158-27 13.955.640-2 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
ISADORA APARECIDA TEODORO
DA SILVA

003.300.159-29 149806504 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  CARLOS ALEXANDRE MACHADO 003.300.160-75 12923039 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
JOÃO PEDRO GONÇALVES DE
OLIVEIRA

003.300.162-69 100960400 55.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
SILVIA APARECIDA BARBOSA
SANTOS

003.300.163-62 80211481 52.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  EDÉSIO SOUZA OLIVEIRA JÚNIOR 003.300.163-27 438793195 52.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  CAIO VICENTE CAMARGO 003.300.159-08 139943520 52.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  MAICON RODRIGO DE ALMEIDA  003.300.163-94 104297960 52.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  TATYANA LEMES DA SILVA 003.300.163-20 13.962.075-5 52.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  HIGOR DA SILVA MIGUEL 003.300.163-70 13285702-4 52.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  JAQUELINE PIRES MACHADO 003.300.162-83 142655926 52.50 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  WESLEY LOPES DOS REIS  003.300.159-21 87286290 50.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  ADRIANO DE CARVALHO 003.300.158-67 307756026 50.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  SABRINA CRISTINA ROSA 003.300.158-73 104132448 50.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

4

Agente de Combate às Endemias
JESSICA THAIS REGINATO
GENEROSO

003.300.162-47 47393058-4 50.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
ALESSANDRA ROSA COSTA DO
PRADO

003.300.159-05 10243667-9 50.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
ALINE APARECIDA BORGES
GOSMATI

003.300.158-79 108245581 50.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias  ANDREA GOMES 003.300.161-60 103322510 50.00 APROVADO

Agente de Combate às Endemias
JESSICA GENI FERREIRA
MURBACH

003.300.160-95 407290187 50.00 APROVADO